附件3
广西师范大学校级以上教学名师、教学能手、优秀教师课表汇总
学  院（部）（公章）：                                                     教学副院长签字：

	序号
	学院
	姓名
	电话
	课程名称（本学期所上的一门本科生课程）
	上课时间（所有上课时间均要写出，
填写模式：
第1-9周的周一上午第1-3节）
	地点（校区、教学楼号、教室，填写模式：雁山校区理科二区2-201教室）
	班级
	备注
(教学名师、教学能手、其他优秀教师)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


注：优秀教师是指除附件4以外的，各学院（部）认为比较优秀的1-2名教师。
